证券代码：603518        证券简称：维格娜丝      公告编号：2019-041

转债代码：113527        转债简称：维格转债

维格娜丝时装股份有限公司

关于拟变更公司名称及证券简称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司名称及证券简称变更的说明

维格娜丝时装股份有限公司（以下简称“公司”）拟将公司中文名称变更为

“锦泓时装集团股份有限公司”，英文名称变更为“Jinhong Fashion Group Co.,

Ltd.”，公司证券简称相应变更为“锦泓集团”，公司证券代码 603518 保持不

变。以上变更须以工商行政主管部门和上海证券交易所最终核准为准。本事项经

公司第三届董事会第三十六会议审议通过，尚需提交公司股东大会审议。

二、公司名称及证券简称变更原因说明

为了提升企业形象、彰显公司实力、整合资源，进一步扩大公司规模以增强

集团整体竞争能力，现根据公司实际业务开展的需要，拟对公司名称进行变更并

成立集团公司，同时对公司证券简称进行变更。

三、公司名称及证券简称变更对公司的影响

本次拟变更公司名称及证券简称，与公司目前业务实际和未来业务发展战略

相匹配，符合公司实际情况，公司无利用变更公司名称及证券简称影响公司股价、

误导投资者的目的，符合《公司法》、《证券法》等相关法律、法规及《公司章

程》的相关规定，符合公司的根本利益，不存在损害本公司和中小股东利益的情

形。

四、独立董事对变更公司名称及证券简称的独立意见

公司独立董事一致认为公司变更公司名称及证券简称后，有利于公司提升企

业形象、彰显公司实力、整合资源，进一步扩大公司规模以增强集团整体竞争能

力，符合《公司法》、《证券法》等相关法律、法规及《公司章程》的相关规定，

不存在损害公司和中小股东利益的情形，同意变更公司名称及证券简称，并同意

提交公司 2019年第二次临时股东大会审议。

特此公告。

维格娜丝时装股份有限公司董事会

2019年 5月 22日